Земли под зданиями, строениями, сооружениями (среднеэтажная жилая 

застройка) 

Фактическое использование под строительство объектов среднеэтажной жилой застройки 

Категория земель земли населенных пунктов 

Начальная цена предмета торгов 

(начальный размер арендной платы в 
год), руб. 

110 000,00 (сто десять тысяч) 

Размер задатка, руб. 22 000,00 (двадцать две тысячи) 

Шаг аукциона, руб. 3 500,00 (три тысячи пятьсот) 

Срок аренды земельного участка 5 лет 

4�16�сентября�2015�
ода�№73�(660)ÎÔÈÖÈÀËÜÍÎ
Сведения об обременениях Сведения об обременениях отсутствуют 

Сведения о максимально и (или) ми-
нимально допустимых параметрах 

разрешенного строительства объекта

[...]

Разрешенное использование Среднеэтажная жилая застройка 

Фактическое использование под строительство объектов среднеэтажной жилой застройки 

Категория земель земли населенных пунктов 

Начальная цена предмета торгов 
(начальный размер арендной платы в 

год), руб. 

470 000,00 (четыреста семьдесят тысяч) 

Размер задатка, руб. 94 000,00 (девяносто четыре тысячи) 

Шаг аукциона, руб. 14 000,00 (четырнадцать тысяч) 

Срок аренды земельного участка 5 лет 

Сведения об обременениях Сведения об обременениях отсутствуют 

Сведения о максимально и (или) ми-
нимально допустимых параметрах 

разрешенного строительства объекта 
капитального строительства 

Предельное количество этажей – 3, максимальный процент застройки –

[...]

Разрешенное использование Среднеэтажная жилая застройка 

Фактическое использование под строительство объектов среднеэтажной жилой застройки 

Категория земель земли населенных пунктов 

Начальная цена предмета торгов 
(начальный размер арендной платы в 

год), руб. 

692 000,00 (шестьсот девяносто две тысячи) 

Размер задатка, руб. 138 400,00 (сто тридцать восемь тысяч четыреста) 

Шаг аукциона, руб. 21 000,00 (двадцать одна тысяча) 

Срок аренды земельного участка 5 лет 

Сведения об обременениях Сведения об обременениях отсутствуют 

Сведения о максимально и (или) ми-
нимально допустимых параметрах 

разрешенного строительства объекта 
капитального строительства 

Предельное количество этажей – 3, максимальный процент

[...]

Земли под зданиями, строениями, сооружениями (среднеэтажная жилая 

застройка) 

Фактическое использование под строительство объектов среднеэтажной жилой застройки 

Категория земель земли населенных пунктов 

Начальная цена предмета торгов 
(начальный размер арендной платы в 

год), руб. 

180 000,00 (сто восемьдесят тысяч) 

Размер задатка, руб. 36 000,00 (тридцать шесть тысячи) 

Шаг аукциона, руб. 5 500,00 (пять тысяч пятьсот) 

Срок аренды земельного участка 5 лет 

Сведения об обременениях Сведения об обременениях отсутствуют 

Сведения о максимально и (или) ми-
нимально допустимых параметрах 

разрешенного строительства объекта 
капитального строительства 

Предельное количество этажей – 3, максимальный процент застройки –